سراین مناره شکسته و بستون ناقصی شباهت دارد و روی مصطبه مربعی قرار دارد که باساروج و سنگ ساخته شده است مصطبه هم در روی بامی واقع شده که ارتفاع آن به $\frac{2}{5}$ متر می‌رسد. این بنا در محوطه‌ای بوده که ستونهای کوتاه و دیوارهای خشت و گلی داشته است. سیاحانی که توانسته‌اند کتیبه‌های خط کوفی آنرا بخوانند نوشته‌اند که تاریخ بنای مسجد و مناره در سال ۵۰۵ هجری یعنی در سال ۱۱۱۲ مسیحی بوده و در زمانی ساخته شده که سلطان سنجر از طرف سلطان محمد اول در خراسان حکمرانی می‌کرده است. در موقوع شورش افغانها یعنی در سال ۱۱۳۵ این بنا آسیب زیادی دید ولی نادرشاه به تعمیر آن همت گماشت. اکنون این مناره تنها گواه شهر با عظمتی است که بکلی ویران شده است» (۳۷).